



شکست تیم‌های میکس ریکرو و کامپوند در کاپ جهانی چین

مسابقات میکس کاپ جهانی تیراندازی با کمان شانگ‌های چین بامداد جمعه برگزار شد و کمانداران کشورمان به مصاف رقبای خود رفتند.

تیم میکس کامپوند ایران با ترکیب محمد صالح پالیزبان و گیسو بایوردی پس از استراحت در دور نخست، در مرحله یک‌هشتم نهایی به مصاف تیم ایتالیا رفت و با نتیجه ۱۵۵ بر ۱۵۳ شکست خورد.

تیم میکس ریکرو کشورمان با ترکیب رضا شبانی و یسنا پورماهانی در دور نخست مسابقات حذفی به مصاف تیم بریتانیا رفت و با نتیجه ۶ بر صفر شکست خورد.

حسین رضازاده: نصیرشلال در تجربه اول نمره قبولی گرفت

حسین رضازاده رئیس کمیته فنی فدراسیون وزنه‌برداری در ارزیابی عملکرد وزنه‌برداران اعزامی ایران به مسابقات قهرمانی آسیا، گفت: «ابتدا باید شرایط پیش از اعزام قهرمانان به جینجو را بررسی کنیم. تیم ایران پس از مسابقات قهرمانی سال ۲۰۲۲ جهان در کلمبیا تمرینات جدی نداشت و سعید علی‌حسینی سرمربی تیم هم استعفا کرد. بعد از انتخاب سجاد انوشیروانی به‌عنوان رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، برنامه‌های تیم ملی در اولویت کاری رئیس جدید فدراسیون قرار گرفت و با آمدن نواب نصیرشلال اردوی تیم ملی مردان تشکیل شد. با توجه به دوره کوتاه حضور این مربی در تیم و اردوی کوتاه مدت، نتایج خوبی در کره جنوبی کسب شد. نصیرشلال در تجربه نخست خود توانست تیم را به‌عنوان قهرمانی قاره کهن برساند و توانست نخبگان وزنه‌برداری ایران را بخوبی مدیریت کند.

رضازاده ادامه داد: «پیش از اعزام تیم ملی در کمیته فنی چند هدف مهم را اعلام کردیم. هدف نخست کسب امتیاز لازم برای حضور در المپیک پاریس بود که وزنه‌برداران توانستند به آن برسند و چند وزنه‌بردار ایرانی برای نخستین بار وارد جدول گزینشی المپیک شدند. چند نفر نیز از مسابقات جهانی کلمبیا وارد این جدول شده بودند. هدف دوم کسب عنوان قهرمانی آسیا بود که تیم با ۶۳۵ امتیاز بالاتر از ازبکستان و چین به آن رسید. یکی دیگر از اهداف این کمیته، کسب سکوی انفرادی بود که چند وزنه‌بردار توانستند به این مهم دست پیدا کنند. همچنین فاطمه کشاورز ملی‌پوش دسته ۶۴ کیلوگرم موفق به کسب نشان برنز آسیا شد که بسیار ارزشمند است. نباید فراموش کنیم که پیکارهای قهرمانی آسیا در بالاترین سطح ممکن برگزار شد و چند رکورد جدید جهانی در آن به ثبت رسید.»

نیما عالمیان: درباره نتیجه صحبت نمی‌کنم

نیما عالمیان ملی پوش تنیس روی میز ایران درباره شرایط تیم ملی تنیس روی میز ایران برای حضور مسابقات قهرمانی جهان آفریقای جنوبی گفت: «من، نوشاد، امیرحسین هدایی و امین احمدیان در مسابقات قهرمانی جهان آفریقای جنوبی در هر دو بخش انفرادی و دونفره بازی می‌کنیم. همه آماده و سر حال هستیم. زیر نظر آقای لطف‌الله نسبی و علوی بدنسازی و تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم و امیدوارم بتوانیم نتیجه خوبی بگیریم.»

عالمیان در پاسخ به این پرسش که ایده‌آل‌ترین نتیجه برای او در قهرمانی جهان چه نتیجه‌ای است؟ توضیح داد: «درباره نتیجه صحبت نمی‌کنم. یک بار قبل از المپیک در مورد نتیجه حرف زدیم اما دیگر این کار را انجام نمی‌دهم و خیلی حس خوبی ندارم که قبل از مسابقات در مورد نتیجه حرف بزنم. تنها چیزی که می‌توانم بگویم این است که ما تمام سعی خود را می‌کنیم.»



عارف آقاسی؛

نامزد بهترین مدافع سال آسیا

عارف آقاسی مدافع تیم ملی ایران و عضو باشگاه فولاد با نمایش خوب به همراه تیمش در لیگ قهرمانان آسیا موفق شد در لیست نامزدهای کسب جایزه بهترین مدافع میانی سال آسیا قرار بگیرد.

سعود عبدالحمید، هیروکی ساکایی، فواز الصقور، هوانگ جائه وون، عارف آقاسی، علی البولیجی، الکساندر شولز، عرفان فاندی، لایور کوربینان، کیم جین سو، محمد البوریک و درقام اسماعیل، ۱۲ نامزد معرفی شده کنفدراسیون فوتبال آسیا برای کسب عنوان بهترین مدافعان سال آسیا هستند.



مهدی تاج؛

شاید فدراسیون سه سال محروم شود

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال درباره روند صدور مجوز حرفه‌ای گفت: «فدراسیون فوتبال اعضای صدور مجوز حرفه‌ای را به کنفدراسیون فوتبال آسیا معرفی

می‌کند و با تأیید ای اف سی رئیس فدراسیون حکم می‌دهد، اما دخالتی در امور آنها ندارد و اختیاری ندارد. اگر تخلفی صورت بگیرد مانند سال‌های قبل خواهد بود که صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها را تأیید می‌کند و بعد ای اف سی رد می‌کند. پارسال ما را دو سال محروم کردند و با ریزنی‌ها جریمه نقدی شدیم اما امسال ممکن است سه سال مجموعه کل فوتبال، فوتسال، فوتبال ساحلی و جام باشگاه‌ها ما را محروم کنند.»

بررسی هفته پایانی لیگ بیست و دوم

جام همچنان در تهران

امیررضا همایون خبرنگار

فوتبال ایران قطعی می‌شد. در سوی دیگر سپاهان هم برای رسیدن به جام قهرمانی لیگ برتر به پیروزی مقابل مس کرمان نیاز داشت. اتفاقی که رخ داد و شاگردان مورایس موفق شدند مس‌های کرمان را در خانه خودشان شکست بدهند. پیروزی سپاهان مقابل مس کرمان تنها حکم سقوط شاگردان حسین‌خانی به لیگ آزادگان را امضا و همچنین تکلیف آقای گل لیگ را مشخص کرد.

هفته آخر بیست و دومین دوره لیگ برتر فوتبال ایران پنجشنبه گذشته به صورت همزمان در شهرهای مختلف کشورمان برگزار شد و در پایان پرسپولیس تحت‌هدایت یحیی گل‌محمدی با کسب ۶۶ امتیاز از ۳۰ مسابقه برای ششمین بار در هفت فصل اخیر به‌عنوان قهرمانی مهم‌ترین تورنمنت باشگاهی فوتبال ایران رسید.

شکست مس کرمان

در هفته آخر لیگ دو بازی از اهمیت زیادی برخوردار بود. اولین بازی نساجی-پرسپولیس بود، رقابتی که با پیروزی مقتدرانه سرخ‌ها و درنهایت قهرمانی آنها همراه بود. دومین بازی اما به میزبانی ورزشگاه باهنر کرمان برگزار شد جایی که دو تیم مس کرمان و سپاهان اصفهان به مصاف یکدیگر رفتند. این مسابقه از آنجا اهمیت داشت که در صورت شکست شاگردان فرزاد حسین‌خانی مقابل شاگردان مورایس و عدم کسب نتیجه گل‌گهر مقابل صنعت نفت آبادان سقوط مس کرمان پس از تنها یک فصل حضور در بالاترین سطح

پایان مقتدرانه

طبق برنامه استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان تراکتور بود. رقابتی که نسبت به جدال دو تیم بالانشین از حساسیت کمتری برخوردار بود. شاگردان ساپینتو با وجود اینکه مسابقه‌شان مقابل تراکتور تشریفاتی محسوب می‌شد اما هفت بار دروازه محمدرضا اخباری و تراکتور را باز کردند و با نتیجه ۷ بر ۱ مقابل تراکتور در خانه به پیروزی رسیدند. نتیجه‌ای حتی خوش‌بین‌ترین هوادار استقلال هم پیش از آغاز بازی آن را پیش‌بینی نمی‌کرد اما شاگردان خمز در بازی مقابل استقلال به اندازه هشت بازی گذشته‌شان گل خوردند؛ آنچه باعث شد

جدال پرتغالی-اسپانیایی فوتبال ایران به سود ساپینتو به پایان برسد تا خمز وداع تلخی با لیگ بیست و دوم داشته باشد و ساپینتو هم که باید برای صعود به فینال جام حذفی هفته پیش رو مقابل نساجی صف‌آرایی کند برای این تیم خط نشان بکشد.

احیای صنعت نفت، احیای ویسی

صنعت نفت آبادان در این فصل شرایط عجیبی را سپری کرد و در مقطعی از فصل تبدیل به کاندیدی اصلی سقوط به دسته پایین‌تر بود. روندی که تا پیش از حضور عبدالله ویسی روی نیمکت این تیم ادامه داشت. شرایط برای نفتی‌های آبادان اما با آمدن ویسی روی نیمکت نفتی‌های آبادان به طور کلی عوض شد و شاگردان ویسی با پیروزی مقابل مس کرمان روند احیای خودشان در لیگ برتر را آغاز کردند و در هفته پایانی برای نهایی کردن حضورشان در فصل بعدلیگ برتر تنها نیازمند پیروزی مقابل گل‌گهر سیرجان داشت. آنها دقیقه نود موفق شدند گل برتری را به گل‌گهری‌ها بزنند تا سند حضورشان در لیگ فصل

آینده را امضا کنند. به عبارت دیگر می‌توان گفت احیای صنعت نفت در لیگ باعث احیای ویسی که پس از قهرمانی با استقلال خوزستان در لیگ افتخار چندانی به دست نیامد هم بشود.

یحیی به برانکو رسید

مطابق انتظار پرسپولیس تحت هدایت گل‌محمدی به مقام قهرمانی لیگ بیست و دوم رسید. قهرمانی‌ای که آمارها ثابت می‌کند با یکی از مقتدرانه‌ترین نمایش سابق سرخ‌ها است.

در ورزشگاه اندلس اسپانیا، تیم سویا با یوونتوس ایتالیا دیدار کرد و موفق شد ۲ بر ۱ «بانوی پیر» را شکست بدهد. یوونتوس ابتدا در دقیقه ۶۵ توسط «ولاهوویچ» از میزبان

مسابقه با تساوی بدون گل به پایان رسید. با توجه به برد ۱ بر صفر شاگردان ژوزه مورینیو در بازی رفت، این تیم رم بود که فینالیست شد. در دیگر بازی این مرحله و داده و راهی فینال بشود. سردار آزمون مهاجم ایرانی بایر هم از ابتدا در ترکیب این تیم قرار داشت اما شاگردان «ژابی آلونسو» در باز کردن دروازه رم ناکام بودند و این

بازی‌های برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ فوتبال اروپا پنجشنبه هفته گذشته برگزار شد. در یکی از این دیدارها تیم بایر لورکوزن آلمان در شرایطی از آس رم ایتالیا پذیرایی کرد که بازی رفت دو تیم با نتیجه ۱ بر صفر به سود رم به پایان رسیده بود. لورکوزن امیدوار بود در این بازی خانگی و با حمایت هوادارانش رم را شکست

لورکوزن به فینال لیگ اروپا نرسید



علیرضا جهانبخش گروه تیم ملی در جام ملت‌ها آسان نیست

جهانبخش درباره گروه تیم ملی فوتبال در جام ملت‌های آسیا گفت: «من همیشه گفته‌ام تیم‌ها در آسیا در حال پیشرفت‌اند و هیچ بازی آسانی وجود ندارد. خیلی‌ها می‌گویند گروه ما گروه آسانی است اما من اصلاً موافق این مسأله نیستم. همه بازی‌ها سخت است و همه تیم‌ها برای نتیجه گرفتن می‌آیند.» ایران در گروه سوم با تیم‌های امارات، هنگ‌کنگ و فلسطین همگروه است.



یورگن کلپ محرومیت به علت اتهام به داور

یورگن کلپ، سرمربی لیورپول به دلیل اظهارنظرهای پس از بازی تیمش برابر تاتنهام درباره پل تیرنی دو جلسه محروم و ۷۵ هزار پوند (۸۶/۴ هزار یورو) جریمه شد. این خبر در سایت اتحادیه فوتبال انگلیس منتشر شده است. به این ترتیب، سرمربی بازی ماقبل آخر فصل مقابل استون ویلا را از دست خواهد داد.



احسان حاج‌صفی کاندیدی بهترین بازیکن سال یونان می‌شود؟

احسان حاج‌صفی بازیکن ایرانی آ.آک یونان فصل فوق‌العاده‌ای را با این تیم پشت سر گذاشت و موفق شد در رقابت‌های سوپر لیگ این کشور عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. وب سایت kitenimerosi یونان با اشاره به عملکرد حاج‌صفی در این فصل پیش‌بینی کرد که این بازیکن ایرانی یکی از گزینه‌های بهترین بازیکن فصل باشد.